
ZARZĄDZENIE Nr 16/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 9 lutego 2006r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do opracowania nowelizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji 
na terenie Miasta Szczecinek 

Na podstawie § 10 ust. 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 
2003r. z późn. zmian. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek postanawiam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy do opracowania nowelizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji na terenie Miasta 
Szczecinek 
 
w składzie: 
1. Daniel Rak  - Przewodniczący – UM Szczecinek, 
2. Roman Matuszak - Zastępca Przewodniczącego – UM Szczecinek, 
3. Joanna Serwatka - Członek – ZGM TBS Sp. z o. o., 
4. Ryszard Kabat - Członek – ZGM TBS Sp. z o. o., 
5. Romuald Sobiech - Członek – MOPS Szczecinek, 
6. Anna Mista  - Członek – UM Szczecinek, 
7. Mariusz Ryndziewicz - Członek, 
8. Danuta Kowalska - Członek – UM Szczecinek, 
9. Tomasz Piesik - Członek – UM Szczecinek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


